令和１年５月

お客様各位

真岡信用組合

「年金定期預金」商品改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび、年金受取者および年金受取予約者専用の特別金利定期預金「年金定

期預金」において、下記のとおり商品内容を改定いたしますので、お知らせし

ます。

当組合は、今後もお客さまのニーズに合わせたさまざまな商品をご提供してま

いります。

記

１．商品の改定項目

２．商品改定日  令和１年６月１日（土）

以上

 改定前  改定後

預入限度額
300 万円まで

（１人あたり）

350 万円まで

（１人あたり）

適 用 金 利
１年ものスーパー定期の

店頭表示金利＋0.25%

１年ものスーパー定期の

店頭表示金利＋0.20%